
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je občinski 
svet na 23. redni seji dne 20.12.2012 sprejel 
 
 

 S K L E P 
 
 
 
Občinski svet priporoča županu Občine Ajdovščina, da iz sredstev v proračunu za 
leto 2012, s katerimi razpolaga po lastni odločitvi ali z razporeditvijo, dodeli 
Pevskemu društvu Srečko Kosovel enkratno finančno pomoč v višini 10.000 evrov.  
 
 
 
 
Številka: 41033-60/2009 
Datum: 21.12.2012 
 
 
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                              Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


